ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас принять моего ребенка

__________________________________________________________________,

                                             (Фамилия, имя, отчество ребенка)

_______________года рождения, в 7-кадетский класс Вашего

образовательного учреждения для получения основного общего образования

в очной форме в 2023/2024 учебном году, переводом из   6 «___  »    класса.

     C Уставом ГБОУ Школа Перспектива, Правилами внутреннего распорядка

для обучающихся, Положением о кадетских классах, Правилами по

организации и проведению приема обучающихся в кадетские классы

ознакомлен(а), согласен(а), обязуюсь выполнять__________/подпись/.

      На проведение психолого-педагогического тестирования и обработку

персональных данных ребенка согласен(а)___________/подпись/.

Дата_________________               Подпись:____________/_________________/
                                                                                                                                                                                             расшифровка подписи

        Директору ГБОУ Школа Перспектива

 Н.В. Тверской

 от________________________________,

(Ф.И.О. родителя  (законного представителя)

 проживающего(ей)  по  адресу :
 ____________________________________,

(полный почтовый адрес)

 телефон:________________